АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕГОРЬЕВСКОГО    РАЙОНА      АЛТАЙСКОГО      КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2015                                  с. Первомайское                                                   № 15

О признании   утратившими   силу  некоторых

нормативных правовых  актов администрации

Первомайского      сельсовета      Егорьевского

района    Алтайского   края .

       Руководствуясь Федеральным законом  от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального  образования Первомайский  сельсовет Егорьевского района Алтайского края    ПОСТАНОВЛЯЮ :

     Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты  администрации Первомайского сельсовета Егорьевского района Алтайского края :

- Постановление  Администрации Первомайского  сельсовета Егорьевского района  Алтайского края от 29.06.2012 №17 «Об утверждении  административного регламента предоставления   муниципальной  услуги « Предоставление  доступа к  изданиям, переведенным  в  электронный вид,  хранящимся в муниципальных библиотеках, в  том числе к фонду редких  книг,  с учетом  соблюдения требований законодательства Российской  Федерации  об авторских и  смежных правах»»;

- Постановление Администрации Первомайского сельсовета Егорьевского  района Алтайского края от 29.06.2012 № 19  «Об утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной услуги «Предоставление  доступа к справочно-поисковому  аппарату  библиотек, базам  данных»»;

- Постановление  Администрации Первомайского  сельсовета  Егорьевского  района  Алтайского  края от 29.06.2012 № 20 «Об утверждении  административного  регламента по  предоставлению  муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан  на учет в  качестве  нуждающихся  в жилых  помещениях»;

- Постановление Администрации Первомайского сельсовета Егорьевского  района  Алтайского  края  от 29.06.2012 № 23  «Об утверждении  административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации  об очередности  предоставления  жилых помещений  на условиях  социального  найма»;

- Постановление  Администрации Первомайского  сельсовета Егорьевского района Алтайского  края от 29.06.2012 № 24  «Об утверждении  административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Предоставление  жилого помещения  по договору  социального  найма»»;

- Постановление  Администрации Первомайского  сельсовета Егорьевского района  Алтайского края от 05.07.2012 № 29 «Об утверждении  административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставления  жилого помещения  муниципального  специализированного жилого фонда (общежития, служебные, жилые помещения)»»;

- Постановление  Администрации Первомайского  сельсовета Егорьевского  района Алтайского  края от 05.07.2012 № 31 «Об утверждении  административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача  разрешений  на автомобильные перевозки опасных, тяжеловесных  и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично  по дорогам местного  значения в  границах муниципального  образования»»;

- Постановление Администрации Первомайского  сельсовета  Егорьевского  района  Алтайского  края от 10.12.2012 № 49 «Об утверждении административного  регламента  по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешений  на строительство, реконструкцию, и ввод в эксплуатацию объектов капитального  строительства,  индивидуальных жилых  домов»»;

- Постановление  Администрации  Первомайского  сельсовета Егорьевского  района  Алтайского  края от 10.12.2012 № 50 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача  градостроительных  планов»»;

-Постановление Администрации Первомайского  сельсовета Егорьевского района Алтайского  края от 10.12.2012 № 51 «Об утверждении  административного  регламента по предоставлению  муниципальной   услуги « Прием  заявлений и выдача документов о согласовании  переустройства и (или) перепланировки  жилого помещения»»;

- Постановление  Администрации Первомайского  сельсовета Егорьевского района  Алтайского края от 29.06.2012 №17 «Об утверждении  административного регламента предоставления   муниципальной  услуги « Предоставление  доступа к  изданиям, переведенным  в  электронный вид,  хранящимся в муниципальных библиотеках, в  том числе к фонду редких  книг,  с учетом  соблюдения требований законодательства Российской  Федерации  об авторских и  смежных правах»»;

- Постановление Администрации Первомайского сельсовета Егорьевского  района Алтайского края от 29.06.2012 № 19  «Об утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной услуги «Предоставление  доступа к справочно-поисковому  аппарату  библиотек, базам  данных»».

Глава сельсовета                                                                                     Е.М. Пенькова